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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder på personaletoilettet samt forrum til toilettet.
Kontrolleret: faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Det indskærpes, at der skal være håndvaskene skal
være forsynet med rindende varmt og koldt vand. Følgende er
konstateret: I virksomhedens håndvask er der ikke noget varmt
vand. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi
ordnet. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende
kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlige
procedurer for forholdsregler ved sygdom.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at de anvender
privat tøj som arbejdstøj som de har på hjemmefra. De har
arbejdssko som de tager på i virksomheden som kun anvendes
i virksomheden. I følge virksomhedens egenkontrolprograms
procedure skal personalet skifte fra privat tøj til arbejdstøj i
virksomheden inden arbejdet påbegyndes. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for hygiejnisk opbevaring og brug
af arbejdstøj
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum og frostrum i kælderen, samt tilberedningsområdet ved udsalgssteder herunder isternings maskinen,
køleenheder, samt arbejdsredskaber.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af lager og
produktionsområde herunder køle- og fryserum på lager i kælderen, vægge, gulv, borde og inventar i
produktionsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
vedligeholdelse af produktionsområde og lager.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


